

**PŘÍLOHA SMLOUVY O DÍLO č. 2602/2023**

## **Oceněný položkový soupis prací s výkazem výměr**

V Rokycanech dne 26. 9. 2023

V Plzni dne 26. 9. 2023

**ŘEDITEL ŠKOLY**

Gymnázium a Střední odborná škola, Rokycany,  
Mládežníků 1115

za zadavatele

**JEDNATEL**

Plzeň 1, Bolevec, Malý Bolevec 191

za zhotovitele

	MJ	množství	Kč/MJ	celkem bez DPH
BUDOVA GYMNÁZIA				
Demontáž a odnos původní krytiny	m2	470,00	20,00	9 400,00 Kč
Likvidace odpadu	úkon	7	1 000,00	7 000,00 Kč
Zametení a vysátí podkladu	m2	470,00	7,00	3 290,00 Kč
Broušení betonu sanační bruskou	hod	42,00	310,00	13 020,00 Kč
Brusný segment - diamant	g	210,00	8,00	1 680,00 Kč
Penetrace	m2	470,00	21,90	10 293,00 Kč
Nivelační stěrka, 5 mm	m2	470,00	210,00	98 700,00 Kč
Přebroušení nivelační stěrky talířovou bruskou, vč. vysátí	m2	470,00	11,00	5 170,00 Kč
Pokládka PVC vč.lepení	m2	470,00	92,00	43 240,00 Kč
Svár PVC za studena	bm	221,00	7,00	1 547,00 Kč
PVC sokl vč.montáže	bm	236,70	59,00	13 965,30 Kč
Lišta přechodová elox vč.montáže	bm	8,80	380,00	3 344,00 Kč
Schodová hrana elox vč. montáže	bm	15,10	399,00	6 024,90 Kč
Zátěžové PVC, zatěžová třída 33 - 42	m2	531,10	305,00	161 985,50 Kč
Manipulace s materiálem podlah	m2	531,10	8,00	4 248,80 Kč
BUDOVA SOŠ				0,00 Kč
Demontáž a odnos původní krytiny – nelepené	m2	443,9	20,00	8 878,00 Kč
Likvidace odpadu	úkon	8	1 000,00	8 000,00 Kč
Montážní práce - lokální příprava a oprava podkladu	hod	62	310,00	19 220,00 Kč
Zametení a vysátí podkladu	m2	443,9	7,00	3 107,30 Kč
Pokládka PVC na podložku	m2	443,9	64,00	28 409,60 Kč
Podložka pod PVC	m2	494	26,00	12 844,00 Kč
Svár PVC za tepla	bm	263,5	14,00	3 689,00 Kč
PVC sokl vč.montáže	bm	233,7	59,00	13 788,30 Kč

Lišta přechodová elox vč.montáže	bm	7,2	380,00	2 736,00 Kč
Zátěžové PVC do komerčních prostor, školy	m2	480,54	305,00	146 564,70 Kč
Manipulace s materiálem podlah	m2	480,54	8,00	3 844,32 Kč
Celkem				633 989,72 Kč
DPH 21 %				133 137,84 Kč
Celkem s DPH				767 127,56 Kč